BEZOARDICUM JOVIALE. Zinnbezoar. Bezoar jovial.

Rec. Regul. Antim. simpl. Unc. quatuor, Stann. Anglic. Unc. duas. Fundantur simul in crucibulo, effusa atque refrigerata pulverisentur, postea additis Mercur. sublim. Unc. octo atque optimè in mortario vitro mixtis ad intiomorem solutionem, reponantur per aliquot dies noctesque in cellam, tum retortae immissa destillentur, Butyri Antimonii instar; liquor, qui prodit, effusa magnae aquae fontanae quantitate diluat, et praecepit ab pulvis albus, qui repetita aquae tepidae effusione, edulcoratus et siccatus, cum triplo Nitri detonetur. Postea, effusa multa aqua omni salsedine privatus servetur. Hoc labore praeter necessitatem copioso nihil aliud obtinetur, nisi Antimonium diaphoreticum ablutum (p. 36.), Stanni oxydati particulas, ut veri est simile, continens. (Conf. etiam Antihepticum Poterii l. cit.)

BEZOARDICUM LUNARE Disp. Viennens. Silberbezoar. Bezoar d' Argent.

Rec. Regul. Antim. lunaris Libr. semis, Nitr. dep. Libr. unam semis. Misceantur, detonentur, bene edulcorentur et siccantur. — Aliae formulae ad parandum Bezoardicum lunare saepius nihil aliud praebent nisi Antimonium diaphoreticum vel Acidum stibicum passim Argento chlorato uti et Cupro oxydato mixtum. (Vid. etiam Pulvis Viennensis albus virgineus.)

BEZOARDICUM MARTIALE, Pulvis cachecticus Ludovici, Specificum stomachicum Poterii. Bezoardisches Eisenoder Ludovici's eröffnendes Pulver. *Bezoar martial ou Poudre cachectique de Ludovici* — sec. Ph. Wirteimb. — Eadem methodo, qua praecedens Bezoardicum joviale, paratur, Reguli jovialis loco, Regulo martiali sumto. — Sec. Ph. Helvetic. et SPIELMANNUM Limat. Martis Unc. quatuor et Antimon. crudii Unc. sex ($\frac{1}{2}$ Unc. sex Sr.) cum Nitr. dep. Libr. duabus semis (Nitr. crud. Libr. tribus Sr.) detonantur et calcinantur. Calx probe edulcoratus servatur. — Praeparatum primum cum Antimonio diaphoretico abluto convenit, praeparatio posteriori autem Crocus Martis admixtus est.

BEZOARDICUM MERCURIALE — pariter nihil aliud est nisi Acidum stibicum vel stibiosum.

BEZOARDICUM MINERALE. Mineralischer Bezoar: oder Widergift. *Bezoar mineral.*

Rec. Mercur. Vitae Unc. duas, Nitr. cryst. exsicc. Unc. sex. Misceantur et in crucibulo, per vices ingerendo, lenissime detonentur. Massa alba salina aqua fontana solvit atque edulcoratur. Pulvis subsidens leni calore exsiccatur. — Praeparatum hoc pariter cum Antimonio diaphoretico abluto congruit. — Sec. alias formulae Butyrum Antimonii repetitis vicibus Acidio Nitri tractatur et residuum denique candefit. — Hoc modo obtinetur Acidum stibicum vel stibiosum purum.